2022年 6月 8日

資材関連システムご利用者各位

東京電力ホールディングス株式会社

ビジネスソリューション・カンパニー

総務サービスセンター 調達システムグループ

「電子取引システム（ＣＨ）」における対応ブラウザの変更について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社事業運営につきまして，格

別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，このたび当社では，Microsoft社から発表された Internet Explorerのサポート終了の発

表を受け，「電子取引システム（ＣＨ）」の対応ブラウザを変更することとなりましたので，下記

のとおりご案内いたします。

敬具

記

1. 対象システム

・電子取引システム（ＣＨ）

2. 対応ブラウザ

・Microsoft Edge

・Google Chrome

※ 上記対応ブラウザ以外では，ログインできません。

※ 従来，Internet Explorerをご利用いただいておりましたが，変更後は，Internet Explorer

もご利用できませんので，ご注意ください。

3. 対応ブラウザ変更日

・2022年 6月 8日（水）7:00

4. お願い事項

・ご利用にあたり，下記のパソコン環境設定をお願いいたします。

① 初期設定（必須）

② 画面倍率設定（任意）

※ 手順につきましては，下記ＵＲＬより，「登録済（ＩＤ・パスワード発行済）のお取引

さま」－「パソコンの環境設定」に掲載の各種資料をご確認ください。

https://www.tepco.co.jp/about/procurement/system/customer-ch-j.html

以上

https://www.tepco.co.jp/about/procurement/system/customer-ch-j.html